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Wszyscy Wykonawcy 
- platforma zakupowa 

 
 
Dotyczy: TPm-88/25 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. Dostawa z wniesieniem 

i uruchomieniem zamrażarek niskotemperaturowych oraz systemu do przechowywania w ciekłym azocie 

wraz z przeszkoleniem personelu w podziale na 3 części. 

 

W związku z pytaniami dotyczącym prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), dalej Ustawa 
Pzp) udziela odpowiedzi i na podstawie 286 ust 1 wprowadza zmiany: 

 

Pytanie 1: 

Część 1 - zamrażarka niskotemperaturowa na potrzeby Katedry i Kliniki Gastroenterologii, Dietetyki  

i Chorób Wewnętrznych (1 szt.) 

1. Czy Zamawiający dopuści zakres kontroli temperatury -40°C do -86°C? 
2. Czy Zamawiający dopuści dokładność nastawy ±0,1°C? 
3. Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne 765x935x1925 mm (SzxGxW)? 
4. Czy Zamawiający dopuści wymiary wewnętrzne 490x570x1248 mm (SzxGxW)? 
5. Czy Zamawiający dopuści dotykowy graficzny wyświetlacz LCD umieszczony na drzwiach na wysokości 

wzroku? 
6. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę bez funkcji zliczania czasu pracy komponentów zużywalnych  

i rekomendowania ich wymiany? 
7. Czy Zamawiający dopuści fabrycznie wykonane 2 porty kablowe o średnicy 25 mm? 
8. Czy Zamawiający dopuści zużycie energii na poziomie 11,9 kWh/24h? 
9. Czy Zamawiający dopuści masę 270 kg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza opisanych rozwiązań dla pkt. 3, pkt. 4, pkt. 5, pkt. 6, pkt. 8 i pkt. 9 pytania. 
Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie dla pkt. 1, pkt. 2 i pkt. 7 pytania i zmienia OPZ w zakresie 
pkt.25. 
Było w pkt. 25 OPZ: 
Fabrycznie wykonane 3 porty kablowe o średnicy minimum 15 mm. 
Nowe brzmienie pkt. 25 OPZ: 
Fabrycznie wykonane 3 porty kablowe o średnicy min. 15 mm lub 2 porty kablowe o średnicy min. 25 mm 
 
Pytanie 2: 
Część 2 - zamrażarka niskotemperaturowa z rejestratorem temperatury na potrzeby Katedry i Zakładu 
Chemii Klinicznej i Diagnostyki Molekularnej (1 kpl.) 
1. Czy Zamawiający dopuści pojemność 708 litrów oraz 500 pudełek kriogenicznych o wymiarach 133x133x50 

mm przy zastosowaniu dedykowanych, metalowych stelaży? 
2. Czy Zamawiający dopuści kompresory klasyczne zamiast inwerterowych? 
3. Czy Zamawiający dopuści zużycie energii na poziomie 11,8 kWh/24h? 
4. Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne 1160x1070x2050 mm (SzxGxW)? 
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5. Czy Zamawiający dopuści wymiary wewnętrzne 802x690x1280 mm (SzxGxW)? 
6. Czy Zamawiający dopuści wnętrze ze stali nierdzewnej? 
7. Czy Zamawiający dopuści trójwarstwową, podgrzewaną uszczelkę drzwi? 
8. Czy Zamawiający dopuści komorę z poprzecznymi belkami zapewniającymi szczelne domknięcie drzwi 

wewnętrznych? 
9. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę bez funkcji zliczania czasu pracy komponentów zużywalnych i 

rekomendowania ich wymiany? 
10. Czy Zamawiający dopuści fabrycznie wykonane 2 porty kablowe o średnicy 25 mm? 
11. Czy Zamawiający dopuści masę 340 kg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza opisanych rozwiązań dla pkt. 1-9 oraz pkt. 11 pytania 
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie dla pkt. 10 pytania, zmieniając OPZ. 
Było pkt. 26 OPZ: 
3 fabrycznie wykonane porty kablowe o średnicy minimum 15 mm. 
Nowe brzmienie pkt. 26 OPZ: 
Fabrycznie wykonane 3 porty kablowe o średnicy min. 15 mm lub 2 porty kablowe o średnicy min. 25 mm. 
 
 
UWAGA: W związku z powyższym dokonano zmiany Załączników nr 3.1 i 3.2 do SWZ, które to należy złożyć 
wraz z ofertą. 
 

Przesłane, skorygowane  informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując 

je jako ważne i wiążące.         
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